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Обука на тема: 

 

МЕНАЏМЕНТ ВО ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНИ ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ 

 

Датум: 29.11.2018 година  (четврток) во 10 часот 

Локација: Спортски центар Аеродром (ресторан ДЕИ ФРАТЕЛИ ) – Скопје 

Кај ОУ Блаже Конески Аеродром 

https://goo.gl/maps/FkLWQ1jG1jT2 

(ул:Венијамин Мачуковски, 1000 Скопје) 

 

 

  Почитувани,  

Друштво за консалтинг Т-CONSULTANTS, на 29.11.2018 година, Ве 
поканува да земете учество на советувањето на тема:  

„МЕНАЏМЕНТ ВО ЗДРАВСТВОТО И  ЗДРАВСТВЕНИ 
ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ“, 

 

Содржина на советувањето: 

 

Прв дел: 

МЕНЏМЕНТ ВО ЗДРАВСТВОТО 

- ПРИДОБИВКИ ОД ОБУКАТА 

- ЕДУКАЦИЈА ОД ОБЛАСТА НА МЕНАЏМЕНТ ВО ЗДРАВСТВОТО  

- ДЕФИНИЦИИ ЗА ЗДРАВСТВЕНИОТ МЕНАЏМЕНТ 

- ШТО Е МЕНАЏМЕНТОТ ВО ЗДРАВСТВОТО 

- МЕНАЏМЕНТ ВО ЗДРАВСТВОТО – ОСНОВНИ КОНЦЕПТИ 
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- СПЕЦИФИЧНОСТИ НА МЕНАЏМЕНТОТ ВО ЗДРАВСТВОТО 

- ЗОШТО Е ПОТРЕБЕН МЕНАЏМЕНТ ВО ЗДРАВСТВОТО 

- ТИПОВИ НА МЕНАЏМЕНТ ВО ЗДРАВСТВОТО 

- ГЛАВНИ ФУНКЦИИ НА МЕНАЏМЕНТОТ ВО ЗДРАВСТВОТО 

- ЕКОНОМСКИ ПРИОД НА ЗДРАВСТВЕНИОТ МЕНАЏМЕНТ 

- ИЗВРШЕН ДИРЕКТОР НА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА  

- РАКОВОДЕЊЕ СО РЕСУРСИТЕ 

 

Втор дел:  

ЗДРАВСТВЕНИ ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ 

- УЛОГАТА И ЗНАЧЕЊЕ ВО ПОДОБРУВАЊЕТО НА КВАЛИТЕТОТ НА 
ЗДРАВСТВЕНАТА ЗАШТИТА. 

- КАКО ДО ПОДОБРА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА ПРЕКУ КОРИСТЕЊЕ НА 
НОВИТЕ ТРЕНДОВИ ОД ОБЛАСТА НА ИНФОРМАЦИСКО-
КОМУНИКАЦИСКИТЕ ТЕХНОЛОГИИ. 

- ДИГИТАЛИЗАЦИЈА НА ЗДРАВСТВЕНИТЕ ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ, 
СЕГАШНОСТ ИЛИ ИДНИНА, РЕАЛНОСТ ИЛИ ПОТРЕБА? 

- ДОБРИ ЕВРОПСКИ ПРАКТИКИ УПОТРЕБЕНИ ВО ПРОЦЕСИ НА 
ДИГИТАЛИЗАЦИЈА,  

- KАДЕ СМЕ НИЕ КАКО СИСТЕМ ВО ПОГЛЕД НА ДИГИТАЛИЗАЦИЈАТА.  
- КАКО И ОД КАДЕ ДА ПОЧЕНЕМЕ ЗА ДА СТИГНЕМЕ ДО КРАЈНАТА ЦЕЛ 

  

ЗА КОГО Е НАМЕНЕТО СОВЕТУВАЊЕТО? 

Советувањето е наменето за раководни лица, раководители во 

здравствените установи и медицински компании, како и останатите 

вработени кои сакаат да ги усовршат своите вештини и знаења по 

дадената проблематика. 

Профили на кадар кои треба да бидат опфатени со едукација: 

 Високо образуван медицински кадар (лекари,стоматолози, 
фармацевти) 

 Високообразуван немедицински кадар (економисти, правници, 
администратори) 

 Средно образуван медицински и немедицински кадар 

 Останати профили 
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Предавач: 

 

   Доц.Д-р Игор Тантуровски, Консултант со повеќе од 20 години 

искуство на раководни позиции во јавното здравство во Македонија 

и меѓународни едукации на врвни универзитети во САД и Јапонија. 

Докторирал на тема Импликациите на финансиското менаџирање во 

јавното здравство – Примерот на Република Македонија. 

   Методологијата и начинот на работата се состои во реализација 

на обуки, работилници, коучинг и/или in-house консалтинг, во рамките на 

институцијата/компанијата нарачател кои претставуваат 

специјализирани консултации според барање на клиентите со директно 

преземање одговорност за ефектите од заедничките активности. 

(вклучувајќи ги напредните обуки за Корпоративен консалтинг). 

e-mail: itanturovski@t-consultants.com 

tel: +38976454900 

 Гостин Предавач: 

  

   Д-р Гоце Гаврилов, доктор по информатички науки со над 16 

годишно работно искуство во областа на здравството и 

здравствените информациони системи. Докторска дисертација на 

тема: Колаборативни здравствени информациони системи 

базирани на нови технологии.  

   Посебна специјалност здравствени информациони системи. 

Учесник и проект менаџер во голем број на ИТ проекти за 

информатизација и дигитализација во работењето на Фондот за 

здравствено осигурување на Македонија. 

e-mail: gavrilovgoce@yahoo.com  

tel: +38970221294 
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Котизација за обуката: 

- Котизацијата за интерактивната тренинг обука изнесува 3.000,00 
денари. 
Институцијата/Компанијата која ќе пријави тројца или повеќе учесници, 
ќе добие 20% попуст за третиот и секој нареден учесник. 

  

- Пријавување на формуларот во прилог на оваа електронска пошта 

или директно на следниот линк:  

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSehFK6Ye6rHxOTS6pI4oVIN

2OntGRvXFJd1kZTlRevsKYo7BQ/viewform 

 

*   Последен рок за пријавување: 27 ноември 2018 година. 

 

- Пријавувањето за обуката после овој рок  ќе зависи од 

распложливите капацитети 

 

(Плаќањето е по про-фактура во прилог на Вашата електронска 

пошта или во готово пред почеток на обуката)  

 

            Контакт:    

           Телефон: +389 2 2449176              

           E- mail: contact@t-consultants.com 
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